
Uchwała Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002

roku

Data opublikowania: 21.01.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-01-21

Numer uchwały 3/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 roku

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590), art.

109, art. 122, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) -

uchwala się, co następuje: 

§ 1.

1. Ustala się dochody budżetu Województwa Mazowieckiego w wysokości 377.757.847 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a

do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje między innymi:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 36.098.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do niniejszej uchwały,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych samorządu województwa w kwocie

59.351.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1c do niniejszej uchwały,

3) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w

kwocie 10.847 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1d do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Ustala się wydatki budżetu Województwa Mazowieckiego w wysokości 371.707.847 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje między innymi:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane przez samorząd województwa w

wysokości 36.098.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały,

2) wydatki związane z zadaniami realizowanymi na drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w

wysokości 70.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały.

§ 3.

Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 6.050.000 zł, którą przeznacza się na spłatę zaciągniętego kredytu, zgodnie z

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Prognozę długu województwa na dzień 31 grudnia 2002 r. i lata następne stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 2.000.000 zł.

2. Tworzy się rezerwy celo

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


